

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 42

Stavba: Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
BAUSKA, s.r.o.

IČO: 46447156  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>283 066,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>283 066,00</b>	<b>56 613,20</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>339 679,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 42

Stavba: Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Miesto: Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: BAUSKA, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>283 066,00</b>	<b>339 679,20</b>
01.1	Architektonicko - stavebné riešenie	181 671,52	218 005,82
01.1.1	Dažďová záhrada	10 377,48	12 452,98
01.2	UK	19 929,08	23 914,90
01.3	ZTI	5 074,62	6 089,54
01.4	Plynoinštalácia	3 500,93	4 201,12
01.5	Elektroinštalácia	10 102,94	12 123,53
02.1	Konštrukcia vozovky - pojazdný mlat	3 887,13	4 664,56
02.2	Konštrukcia chodníka - pochôdzny mlat	13 915,99	16 699,19
02.3	Konštrukcia chodníka - drevený lávka	8 094,22	9 713,06
SO 03	Konštrukcia chodníka - drevený lávka	2 892,33	3 470,80
SO 04	Vodovodná prípojka	12 386,12	14 863,34
SO 05	Kanalizačná prípojka	5 558,62	6 670,34
SO 06	Pripojovací plynovod	5 675,02	6 810,02

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**01.1 - Architektonicko - stavebné riešenie**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**181 671,52**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 169,57
D	1		Zemné práce				3 941,82
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	33,840	1,05	35,53
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	75,802	9,89	749,68
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	22,741	0,82	18,65
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	109,642	1,54	168,85
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	109,642	4,20	460,50
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	1 863,914	0,42	782,84
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	109,642	0,74	81,14
8	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m <sup>3</sup>	109,642	15,00	1 644,63
D	2		Zakladanie				10 851,71
9	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	56,920	12,53	713,21
10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	135,360	0,21	28,43
11	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m <sup>3</sup>	34,462	120,30	4 145,78
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m <sup>2</sup>	14,800	15,72	232,66
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m <sup>2</sup>	14,800	2,12	31,38
14	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,990	1 104,97	1 093,92
15	M	DB190	Distá - Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 190mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	ks	137,000	0,71	97,27
16	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	4,100	1 099,77	4 509,06
D	5		Komunikácie				839,30
17	K	582137110.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 80 mm, tr. bet. 30/37	m <sup>2</sup>	12,853	65,30	839,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 371,55
18	K	622255061.R	Montáž stien prevetrávanej fasády z drev.obkladu termodrevom, s dvojitým podkladovým roštom bez tepelnej izolácie	m <sup>2</sup>	156,261	20,30	3 172,10
19	M	605450000305	Obklad drevený 19x117 mm, termodrevo borovica, bez defektov, hniloby, hrčí, s konečnou povrchovou úpravou	m <sup>2</sup>	171,887	43,20	7 425,52
20	K	631316199.S	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástrek čerstvého betónu roztokom akrylátovej živice po úprave hladením	m <sup>2</sup>	12,853	1,84	23,65
21	K	631362401.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m <sup>2</sup>	140,075	3,14	439,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	631582001.S	Násyp zo štrku z penového skla (sklopenový granulat)	m3	54,967	116,22	6 388,26
23	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	107,750	20,80	2 241,20
24	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	107,750	6,32	680,98
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 866,27
25	K	931961115.S1	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky XPS hr. 100 mm	m2	0,740	86,50	64,01
26	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	448,379	1,91	856,40
27	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 345,137	0,80	1 076,11
28	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	448,379	1,23	551,51
29	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	36,020	4,13	148,76
30	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	156,540	1,19	186,28
31	K	959941151.S	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M24/15/260 mm	ks	264,000	11,30	2 983,20
D 99			Presun hmôt HSV				298,92
32	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	149,460	2,00	298,92
D PSV			Práce a dodávky PSV				139 501,95
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				2 198,02
33	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	138,653	0,34	47,14
34	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	159,451	1,33	212,07
35	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	138,653	0,12	16,64
36	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	159,451	0,84	133,94
37	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	135,360	3,17	429,09
38	M	283220000600.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2,0 mm, izolácia základov proti vode	m2	155,664	8,36	1 301,35
39	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,402	2,70	57,79
D 713			Izolácie tepelné				15 610,08
40	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	30,220	3,00	90,66
41	M	6313670090	Unirof Plus sklená vlna, hrúbka 100 mm, šikmé strechy a stropy, alebo ekvivalent	m2	31,731	6,11	193,88
42	M	6313670200	Unirof Plus sklená vlna, hrúbka 200 mm, šikmé strechy a stropy, alebo ekvivalent	m2	31,731	12,28	389,66
43	M	283230004405	Poistná hydroizolačná fólia	m2	34,753	6,20	215,47
44	M	283230006705	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková	m2	34,753	1,95	67,77
45	K	713112121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	9,010	3,18	28,65
46	M	161103	Izolácia na báze PIR, ref. výrobok Bauder PIR, hrúbka 100 mm	m2	18,921	18,90	357,61
47	M	161204	Izolácia na báze PIR, ref. výrobok Bauder PIR, hrúbka 50 mm	m2	9,461	10,25	96,98
48	M	283230004405	Poistná hydroizolačná fólia	m2	10,362	6,20	64,24
49	M	283230006705	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková	m2	10,362	1,95	20,21
50	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	125,800	0,59	74,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	283230011405	Krycia PE fólia	m2	144,670	1,30	188,07
52	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	264,453	0,69	182,47
53	M	283750001905.S	Doska XPS 300 hr. 70 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	132,090	11,20	1 479,41
54	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	13,496	12,72	171,67
55	M	283330002300.S	Systémová izolačná doska hr. 30 mm s ochrannou hydroizolačnou fóliou, 1200x600 mm, k tepelnej izolácii podlahového vykurovania	m2	144,670	17,45	2 524,49
56	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	193,617	2,29	443,38
57	M	631367011	WOODSIL, doska z kamennej vlny 100mm, obvodové steny-drevostavby, alebo ekvivalent	m2	55,881	8,60	480,58
58	M	631367012	WOODSIL, doska z kamennej vlny 120mm, obvodové steny-drevostavby, alebo ekvivalent	m2	294,834	10,38	3 060,38
59	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	140,397	0,99	138,99
60	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	161,457	2,62	423,02
61	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	162,006	1,25	202,51
62	M	283230004400.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	186,307	0,80	149,05
63	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	208,740	4,78	997,78
64	M	6313670090	Unirof Plus sklená vlna, hrúbka 100 mm, šikmé strechy a stropy, alebo ekvivalent	m2	219,177	6,11	1 339,17
65	M	6313670095	Unirof Plus sklená vlna, hrúbka 150 mm, šikmé strechy a stropy, alebo ekvivalent	m2	219,177	9,19	2 014,24
66	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	153,946	1,40	215,52
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				116,60
67	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	29,15	116,60
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				96,16
68	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	7,92	15,84
69	M	449170000905	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A, vrátane uchytenia na stenu a označenia	ks	2,000	39,80	79,60
70	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,954	0,75	0,72
D	762		Konštrukcie tesárske				20 737,90
71	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	258,820	2,93	758,34
72	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	225,439	10,15	2 288,21
73	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	54,086	11,54	624,15
74	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	691,125	9,45	6 531,13
75	M	605710003603.S 1	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, nepohľadová kvalita, vrátane impregnácie proti hnilobe a škodcom	m3	21,175	389,00	8 237,08
76	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	19,250	27,04	520,52
77	K	762810026.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	60,440	14,65	885,45
78	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	198,449	4,50	893,02
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 881,03
79	K	763126611.R	Predsadená SDK stena, na oceleovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF12.5 mm bez TI	m2	145,042	25,01	3 627,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	26,460	25,10	664,15
81	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla	m2	9,010	36,11	325,35
82	M	611980004105	Drevená podlahová doska dlážkovica, hrúbka 25 mm vrátane úpravy podlahovým lakom	m2	9,911	20,80	206,15
83	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	48,232	1,20	57,88
D 764			Konštrukcie klampiarske				19 041,41
84	K	764171262.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy nad 45°	ks	2,000	6,87	13,74
85	K	764171265.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy nad 45°	m	37,400	7,39	276,39
86	K	764171850.S	Štítové lemovanie lakoplast farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy nad 45°	m	27,600	9,01	248,68
87	K	764171875.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom lakoplast farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy nad 45°	m	18,700	18,18	339,97
88	K	764311315.S1	Krytina falcovaná lakoplast farebný, sklon nad 45° - ref. produkt SCHLEBACH š. 800 mm	m2	258,820	30,20	7 816,36
89	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	258,820	12,07	3 123,96
90	K	764327220.S1	Oplechovanie z lakoplast farbeného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou - zakrytie žľabu - KV6	m	21,500	17,20	369,80
91	K	764348401.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoradové - KV4	m	36,600	21,45	785,07
92	K	764351405.S1	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné 125 x 100 mm - KV3	m	37,200	30,21	1 123,81
93	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	20,05	80,20
94	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farbeného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 250 mm - KV1,KV2	m	43,220	15,79	682,44
95	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm - KV5	m	12,000	20,73	248,76
96	K	764530915.R	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov - fasáda	m	32,520	110,00	3 577,20
97	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	186,860	1,90	355,03
D 766			Konštrukcie stolárske				23 351,45
98	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru - SCH/1	ks	1,000	74,09	74,09
99	M	612330000905	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 700x1200 mm - ref. výrobok 4IQ - podkrovné schody Thermo	ks	1,000	205,50	205,50
100	K	766411133.S1	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku	m2	117,100	10,20	1 194,42
101	M	605450000	Obklad drevený jedľa pohľadová, 15x121 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	128,810	9,60	1 236,58
102	K	766417111.S1	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov - osadenie drevenej lamely - SV/1	m	55,100	12,30	677,73
103	M	SV/1	Dodávka drevená lamela z termodreva 120x100x2900 mm, vrátane ošetrovania vhodným olejom	ks	19,000	38,90	739,10
104	K	766421233.S1	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážkuš. nad 80 do 150 mm	m2	208,740	8,90	1 857,79
105	M	605450000	Obklad drevený jedľa pohľadová, 15x121 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	229,614	9,60	2 204,29
106	K	766427112.S	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	521,850	3,85	2 009,12
107	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	1,435	388,46	557,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	76660100	D/1 - Montáž a dodávka dvere do zázemia, 900x2500+400 mm, rám drev/ALU profil, prerušený tep.most, otváracé plné krídlo z plného tepelnoizol AL profilu + obklad termodrevo ( borovica ), bezp.viacbodový zámok	ks	2,000	787,30	1 574,60
109	K	76660101	D/2 - Montáž a dodávka 2-krídlóv dvere do rajskej záhrady, 2280x2500+400 mm, rám drev/ALU profil, prerušený tep.most, otváracé plné krídlo z plného tepelnoizol AL profilu + obklad termodrevo ( borovica ), bezp.viacbodový zámok, madlo na obe krídla	ks	1,000	1 578,00	1 578,00
110	K	76660102	D/3 - Montáž a dodávka 2-krídlóv dvere do rajskej záhrady, 1800x2500+400 mm, rám drev/ALU profil, prerušený tep.most, otváracé plné krídlo z plného tepelnoizol AL profilu + obklad termodrevo ( borovica ), bezp.viacbodový zámok, madlo na obe krídla	ks	1,000	1 258,00	1 258,00
111	K	76660103	D/5 - Montáž a dodávka 2-krídlóv posuvná stena, 1500+1500x3050 mm, rám drev.profil, krídlo termodrevo ( borovica ), mechanické zabezp. proti posunu	ks	1,000	1 587,30	1 587,30
112	K	76660104	D/6 - Montáž a dodávka 2-krídlóv posuvné dvere int., 1225+1225x2500 mm, rám ALU profil, krídlo tatranský profil jedľa, madlo na obe krídla	ks	1,000	1 177,30	1 177,30
113	K	76660105	D/7 - Montáž a dodávka 2-krídlóv zásuvné dvere int., 700+700x2500 mm, rám drev. profil, stenové púzdro, krídlo tatranský profil jedľa	ks	1,000	753,00	753,00
114	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlóvých, posun na stene	ks	2,000	50,35	100,70
115	M	611610002902.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlóv, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné</i>	ks	2,000	250,30	500,60
116	M	611610006300.S	<i>Montážny materiál pre dvere, okná</i>	eur	188,000	1,00	188,00
117	K	766651201.S	Montáž púzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón) s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo, priechod 0,6-1 m	ks	1,000	52,36	52,36
118	M	553310012900.S	<i>Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 700 mm</i>	ks	1,000	405,44	405,44
119	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlóvého bezpoldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	42,98	128,94
120	M	549150000600.S	<i>Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	3,000	23,10	69,30
121	M	611610002902.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlóv, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné</i>	ks	3,000	250,30	750,90
122	K	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlóvých, posun do púzdra	ks	1,000	46,91	46,91
123	M	611610002900.S 1	<i>Dvere vnútorné jednokrídlóv, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné, ref. výrobok Eclisse Single</i>	ks	1,000	250,30	250,30
124	M	611610006300.S	<i>Montážny materiál pre dvere, okná</i>	eur	115,000	1,00	115,00
125	K	766671003.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x140 cm - O/1	ks	2,000	61,14	122,28
126	M	61131000637	<i>Strešné okno drevené kyvné, šxv 800x1400 mm s diaľkovým ovládaním</i>	ks	2,000	685,00	1 370,00
127	M	611380003400.S	<i>Lemovanie hliníkové, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm</i>	ks	2,000	97,14	194,28
128	M	611380006800.S	<i>Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1400 mm</i>	ks	2,000	64,48	128,96
129	M	611380008700.S	<i>Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1400 mm</i>	ks	2,000	28,41	56,82
130	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	232,998	0,80	186,40

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

46 717,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	767163005.S	Montáž zábradlia kovového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie do podlahy - M/1	m	4,810	32,15	154,64
132	M	553520002205	Zábradlie nachór, kovové s povrchovou úpravou ( prispôbiť zábradliu točitého schodiska ) vertikálna výplň, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	4,810	250,00	1 202,50
133	K	767241001.S	Montáž kovového samonosného schodiska točitého bez podstupnic - SCH/2	m	3,300	57,90	191,07
134	M	SCH/2	Dodávka točité schodisko na chór, priemer 1400 mm, vrátane zábradlia, ref. produkt MINKA Rondo Zink PLus	súbor	1,000	1 787,30	1 787,30
135	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	113,680	14,27	1 622,21
136	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	119,364	2,39	285,28
137	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	119,364	0,89	106,23
138	M	ZS1, ZS2	Dodávka hliníková pevná presklená stena 1160x2900 mm, izolačné trojsklo so zvýšenou izoláciou proti slnečnému žiareniu, bezpečnostné	ks	14,000	1 415,00	19 810,00
139	K	767640010.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	9,400	16,79	157,83
140	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	9,870	2,39	23,59
141	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	9,870	0,89	8,78
142	M	D/4	Dodávka hliníkové dvojkr. dvere s nadsvetlíkom, 1800x2500+400 mm, izolačné trojsklo, kovanie madlo, bezpečnostný zámok	ks	1,000	1 447,90	1 447,90
143	K	767646280.S	Montáž skrytých hliníkových zárubní jednokridlových	ks	3,000	47,09	141,27
144	M	553310016400.S 1	Zárubňa skrytá pre dvere, čistý priechod š. 600-900 mm, v. 1970 a 2100 mm, hr. priečky 100-300 mm	ks	3,000	409,00	1 227,00
145	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	81,200	1,96	159,15
146	M	141110003805	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 42,4 mm, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0, pozink	m	26,250	8,02	210,53
147	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	3 527,700	1,96	6 914,29
148	M	553100	Dodávka kotvenia rámu vrátane povrchovej úpravy	kg	3 527,700	3,05	10 759,49
149	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	462,090	1,10	508,30
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				1 744,66
150	K	769011015.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	ks	1,000	11,79	11,79
151	M	429110008000.S	Ventilátor, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h, ref. produkt Dalap TF 162 mm	ks	1,000	77,53	77,53
152	K	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	6,000	15,02	90,12
153	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, so svetelným senzorom, ref. produkt Dalap 100 Elke MZ	ks	6,000	173,05	1 038,30
154	K	769021133.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 102 mm	m	50,000	2,45	122,50
155	M	429840005700.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrovaná d 102 mm, veľmi odolná	m	50,000	4,17	208,50
156	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	1,000	59,90	59,90
157	M	429720049300.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 400x400 mm	ks	1,000	105,17	105,17
158	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	17,138	1,80	30,85



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 777			Podlahy syntetické				1 660,12
159	K	777130015.R	Polyuretánové podlahy protišmykové, penetrácia, stierka, uzatvárací náter	m2	107,750	15,30	1 648,58
160	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,486	0,70	11,54
D 783			Nátery				2 588,01
161	K	783614200.R	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné , tvrdý voskový olej	m2	325,840	4,30	1 401,11
162	K	783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia vodným sklom	m2	492,491	2,41	1 186,90
D 784			Maľby				759,15
163	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	171,502	1,10	188,65
164	K	784441110.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	145,042	3,49	506,20
165	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	26,460	2,43	64,30

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**01.1.1 - Dažďová záhrada**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 377,48**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 703,75
D	1	Zemné práce					8 313,29
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	9,89	118,68
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,600	0,82	2,95
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,000	27,04	324,48
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,600	7,65	27,54
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	24,000	1,68	40,32
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	4,20	75,60
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	306,000	0,42	128,52
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,000	0,74	13,32
9	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m3	48,000	0,93	44,64
10	M	583410004300.S 1	Štrkodrva frakcia 16-32 mm	t	86,400	18,90	1 632,96
11	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	18,000	15,00	270,00
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,800	3,27	94,18
13	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	27,648	26,25	725,76
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	20,160	18,67	376,39
15	M	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	6,912	35,25	243,65
16	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,000	22,65	135,90
17	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	240,000	1,35	324,00
18	M	20_18_22 R	Dodávka rastlín	ks	240,000	12,30	2 952,00
19	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	240,000	3,26	782,40
D	4	Vodorovné konštrukcie					325,62
20	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,000	54,27	325,62
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					28,48
21	K	6315710.R	Násyp z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu - medzi rastliny	m3	0,800	35,60	28,48
D	8	Rúrové vedenie					756,44
22	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	2,000	9,82	19,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 125	m	40,000	18,42	736,80
	D	99	Presun hmôt HSV				279,92
24	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	142,090	1,97	279,92
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				673,73
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				673,73
25	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	384,000	0,34	130,56
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	441,600	1,23	543,17

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**01.2 - UK**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 929,08**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 929,08
D	713		Izolácie tepelné				55,65
1	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	15,000	2,74	41,10
2	M	2837741576	TUBOLIT izolácia - trubica 40/13-DG (58) ARC-0045 Armacell AZ FLEX	m	15,000	0,97	14,55
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				3 960,73
35	K	731241082	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb.	1,000	175,00	175,00
4	M	73100101	ecoTEC pro VUW 236/5-3	ks	1,000	1 254,00	1 254,00
36	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	250,00	250,00
37	M	010065121	System.regulátor multimatic vr 700/4	ks	1,000	155,30	155,30
38	M	0100021	MaR montáž	sub	1,000	1 002,30	1 002,30
5	K	7313611611	Montáž odvodu spalín	súb.	1,000	287,00	287,00
6	M	731001081	Rúra K DN 125/80/500	ks	3,000	145,60	436,80
7	M	731001082	Rúra FK DN 125/80/250	ks	2,000	97,90	195,80
8	M	731001086	Kontrolný T-Kus priamy K DN 125/80	ks	1,000	78,00	78,00
9	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	38,342	3,30	126,53
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				580,17
39	K	732331532	Expanzomat - Great s membranou, bez poistného ventilu, tlak 10 barov, objem 2 l	súb.	1,000	580,17	580,17
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				7 252,20
40	K	733161503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	750,000	6,88	5 160,00
12	K	733161501101	Chranička 20	m	40,000	5,80	232,00
13	K	7331615033	Potrubie plasthliníkové 40x3,5 mm z rúrok v tyčiach	m	15,000	18,22	273,30
14	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	750,000	1,62	1 215,00
15	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	15,000	1,77	26,55
16	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	690,690	0,50	345,35
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				902,91
17	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,82	1,64
18	M	4848906400	Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	1,000	22,30	22,30
19	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	1,000	15,60	15,60
20	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	22,000	0,85	18,70
21	M	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	22,000	9,80	215,60
22	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	0,95	1,90
23	M	4848901578	Ukopenčenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	2,000	18,90	37,80
41	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,21	4,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	4848906420	Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	1,000	25,30	25,30
43	M	484890645051	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	47,30	47,30
24	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	2,71	16,26
25	M	4848906430	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	4,000	24,30	97,20
44	M	48489064505	Spätná klapka 3/4"	ks	2,000	59,80	119,60
46	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	2,96	20,72
47	M	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	2,000	45,60	91,20
48	M	484890626011	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	4,000	24,33	97,32
45	M	55105001	Filter 1" odkaľovací	ks	1,000	67,80	67,80
27	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,007	0,25	2,25

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 177,42

28	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia	m2	105,000	29,80	3 129,00
49	M	0400051	HERZ Kofajnica upínacia 200 x 40 x 25 mm ( 100 ) - !!! Vyradené z predaja 3.2022	ks	24,000	5,93	142,32
50	M	0400052	HERZ Kofajnica upínacia pre rúrky DN20 ( 100 )	ks	80,000	4,97	397,60
52	M	0400053	HERZ Fólia pre podlahové vykurovanie s vyznačeným rastrom 50x50 mm, šírka 1,1 m, dĺžka kotúča 150 m ( m )	m	105,000	2,87	301,35
53	M	0400054	Spona pre hr. izolácie od 40 mm	ks	519,000	4,10	2 127,90
51	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	1,000	120,51	120,51
31	M	040001221751	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 3 l/min 11 okruhov	ks	1,000	485,30	485,30
32	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	160,12	160,12
33	M	48489036405	HERZ - Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 1050 mm	ks	1,000	200,30	200,30
34	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	70,640	1,60	113,02

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**01.3 - ZTI**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 074,62**

D PSV Práce a dodávky PSV 5 074,62

D 713 Izolácie tepelné 110,93

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	46,000	2,00	92,00
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	6,000	0,33	1,98
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	25,000	0,39	9,75
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	10,000	0,46	4,60
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	5,000	0,52	2,60

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 963,92

6	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	23,000	13,34	306,82
50	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	15,000	15,68	235,20
7	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	10,000	6,67	66,70
8	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	7,43	22,29
9	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	1,55	6,20
11	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	2,54	7,62
12	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	3,000	30,32	90,96
13	K	7212731452	HL - vetracia hlavica OSMA DN 110 - 0°	ks	1,000	144,24	144,24
14	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	51,000	1,48	75,48
15	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,555	0,88	8,41

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 612,06

16	K	722171111	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	6,000	10,60	63,60
17	K	722171113	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	25,000	13,11	327,75
18	K	722171114	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	10,000	19,01	190,10
19	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	5,000	18,49	92,45
20	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	4,50	45,00
21	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	10,000	4,10	41,00
22	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	2,37	21,33
23	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	8,000	47,12	376,96
24	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	1,000	50,42	50,42
25	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	6,000	15,44	92,64
46	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	5,000	12,24	61,20
47	M	4848906510	Guľový ventil - motýľ, chróm, 1"	ks	3,000	20,48	61,44
48	M	48489065101	Spätná klapka 1"	ks	1,000	31,68	31,68
49	M	48489065102	Jemný filter F76S (40°C) R 1 / R 1	ks	1,000	71,44	71,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	46,000	1,00	46,00
29	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	46,000	0,64	29,44
30	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,024	0,60	9,61
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				2 387,71
31	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	11,80	23,60
32	M	6420139570	Závesné WC	ks	1,000	151,20	151,20
51	M	64201395701	Závesné WC - invalid.	ks	1,000	229,60	229,60
33	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súb.	2,000	200,00	400,00
34	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	2,000	62,88	125,76
35	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela 295x 175x 45	ks	2,000	115,20	230,40
36	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	19,86	59,58
37	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	2,000	102,40	204,80
54	M	64201390901	Sanitárna keramika umývadlo 50cm - invalid.	ks	1,000	140,80	140,80
52	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	120,00	120,00
53	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	1,000	56,00	56,00
38	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	2,000	1,40	2,80
39	M	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	2,000	36,48	72,96
40	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,41	12,41
41	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	1,000	78,64	78,64
42	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	4,000	31,92	127,68
43	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	3,000	95,44	286,32
44	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	1,000	59,44	59,44
45	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,820	0,24	5,72

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**01.4 - Plynoinštalácia**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 500,93**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				985,02
D	1		Zemné práce				830,59
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,510	17,04	366,53
2	K	132201109	Príplatok k cene za leivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,510	7,65	164,55
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	7,170	13,90	99,66
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	7,170	1,80	12,91
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,170	0,74	5,31
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	14,340	3,05	43,74
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,170	14,23	102,03
8	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	7,170	2,50	17,93
9	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	7,170	2,50	17,93
D	4		Vodorovné konštrukcie				97,23
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,689	36,16	97,23
D	8		Rúrové vedenie				57,20
11	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	36,900	1,55	57,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				949,51
D	723		Zdravotechnika - plynovod				949,51
33	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	3,000	13,51	40,53
34	K	723150365	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,500	12,62	6,31
35	K	7231503651	Prieraz do 40cm	ks	1,000	78,90	78,90
12	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	59,89	59,89
36	K	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	53,89	53,89
31	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	3,09	3,09
32	M	5517400870	Guľový kohút 3/4" plyn	ks	1,000	16,90	16,90
15	K	723999904	Revízia NTL	sub	1,000	690,00	690,00
D	M		Práce a dodávky M				1 566,40
D	23-M		Montáže potrubia				1 508,47
16	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	34,900	3,33	116,22



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	34,900	23,30	813,17
18	M	2861121400	D50 - chránička	m	1,500	42,30	63,45
19	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	3,56	3,56
20	M	2861600300	presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	125,30	125,30
21	K	230203182	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	5,000	3,86	19,30
22	M	2861618200	Elektrotvarovky FRIALEN koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	5,000	49,30	246,50
24	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	9,81	9,81
25	M	2861668813	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25 obj.č. 612780	ks	1,000	32,55	32,55
26	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	2,11	2,11
27	M	2861659200	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	1,000	56,90	56,90
28	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	10,000	1,96	19,60
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				57,93
29	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	34,900	0,37	12,91
30	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	34,900	1,29	45,02

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**01.5 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 102,94**

D	D1	Materiál					5 710,66
1	M	35441	Vodic FeZn ø 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	6,000	2,17	13,02
2	M	35441.1	Vodic AlMgSi ø 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	80,000	1,17	93,60
3	M	35441.2	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	54,000	2,17	117,18
4	M	35441.3	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	4,20	4,20
5	M	35441.4	Štítok označovací StSt na zvody	ks	4,000	0,96	3,84
6	M	35441.5	Tab. "POZOR. Pri búrke je zakáz. zdržiavať sa pri zvode do vzdial. 3m"	ks	4,000	3,80	15,20
7	M	35441.6	Podpera vedenia PV na šikmú strechu	ks	21,000	1,23	25,83
8	M	35441.7	Podpera vedenia PV na hrebeň	ks	19,000	2,78	52,82
9	M	35441.8	Podpera vedenia PV 17-2/100 do zateplenia	ks	12,000	3,38	40,56
10	M	35441.9	Podpera vedenia PP pre pasik do zakladu	ks	162,000	1,17	189,54
11	M	35441.10	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	5,000	0,96	4,80
12	M	35441.11	Svorka krizova SK	ks	3,000	0,85	2,55
13	M	35441.12	Svorka skusobna SZ	ks	4,000	1,27	5,08
14	M	35441.13	Svorka spojovacia SS	ks	6,000	0,67	4,02
15	M	35441.14	Svorka okapova SO	ks	4,000	1,29	5,16
16	M	35441.15	Svorka SP na komín	ks	1,000	1,25	1,25
17	M	921AN	Bernard svorka ZSA16	ks	4,000	0,89	3,56
18	M	921AN.1	Pasik Cu	ks	4,000	0,89	3,56
19	M	34561	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2, 126x50x60 mm	ks	1,000	7,96	7,96
20	M	34541	Krabica KO125E pre EPS2	ks	1,000	3,44	3,44
21	M	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	40,000	0,45	18,00
22	M	34111.1	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	6,000	0,52	3,12
23	M	34111.2	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	110,000	0,52	57,20
24	M	34111.3	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	120,000	0,79	94,80
25	M	34111.4	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	15,000	0,80	12,00
26	M	34111.5	Vodic CY 16 z/ž	m	10,000	1,79	17,90
27	M	34532	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44	ks	1,000	2,96	2,96
28	M	34532.1	Spínač rad.1 jednopolovy IP20	ks	15,000	5,69	85,35
29	M	34532.2	Prepínač rad.5 sériový, IP20	ks	1,000	6,12	6,12
30	M	921AN.2	Tlačidlo zapustené CENTRAL-STOP 230V, 2A - požiar	ks	1,000	48,69	48,69
31	M	34551	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	11,000	5,68	62,48
32	M	34551.1	Zásuvka 1-nás. podlahvá IP55	ks	1,000	34,24	34,24
33	M	34551.2	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44	ks	1,000	3,09	3,09
34	M	34571	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14, siva	m	70,000	0,40	28,00
35	M	34541.1	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	3,000	4,38	13,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	34541.2	Škatuľa KP prístrojová 1-nás hlboká KP 67x67 (71x71x42)	ks	27,000	0,82	22,14
37	M	34541.3	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	ks	55,000	2,10	115,50
38	M	3456	Montážna doska MDZ do zateplenia - svietidlá	ks	4,000	18,36	73,44
39	M	921AN.3	Bezdrôtové ozvučenie (vonkajší reproduktor)	kpl	1,000	450,00	450,00
40	M	921AN.4	Rozvodnica RS vč. výzbroje - vid' v.č.6	ks	1,000	680,00	680,00
41	M	921AN.5	Regulátor DEVIreg 850 do rozvodnice RS	ks	1,000	360,00	360,00
42	M	921AN.6	Snímač teploty/vlhkosti do žľabu	ks	1,000	108,90	108,90
43	M	921AN.7	Plastové držiaky - žľab	ks	4,000	24,48	97,92
44	M	921AN.8	Plastové držiaky - zvod	ks	2,000	2,60	5,20
45	M	921AN.9	Plastová reťaz do zvodu	ks	1,000	18,20	18,20
46	M	921AN.10	Termokábel do žľabu 60m/1200W	ks	2,000	212,39	424,78
47	M	921AN.11	Recyklačný poplatok svietidla	ks	33,000	0,10	3,30
48	M	3483M	Sv. LED núdzové 2W, IP20, 1 hod + autotest + piktogram	ks	3,000	48,57	145,71
49	M	3483M.1	Sv. LED žiarovkové 10W, IP44 + zdroj	ks	6,000	25,60	153,60
50	M	3483M.2	Sv. SPMN 2000 zapustené LED 840, mikroprizatický kryt, nový korpus	ks	10,000	41,17	411,70
51	M	3483M.3	Záves. Downlight MODUS PARZ 1000, LED 840, hlbokožiarič 35st, čierny	ks	12,000	54,93	659,16
52	M	3483M.4	Nást. Downlight MODUS PARS 1000, LED 840, hlbokožiarič 35st, čierny	ks	5,000	54,93	274,65
53	M	921AN.12	LED pás- orientačné osvetlenie v lište 6W/1m, priehľadná krytka-difúzor + príslušenstvo (zdroje, konektory a pod.)	m	14,000	37,30	522,20
54	M	strat	Stratné z metr. materiálu 5%	kpl	1,000	50,00	50,00
55	M	PM	Podružný materiál 3%	kpl	1,000	50,00	50,00

D D2

Montáž

4 392,28

56	K	210010011S	Trubka ohybna PVC p.o. 0 20mm	m	70,000	1,20	84,00
57	K	210010301S	Krabica KP 68 bez zap.	ks	27,000	1,43	38,61
58	K	210010322S	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	55,000	3,25	178,75
59	K	210010351S	Krabcova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	3,000	15,22	45,66
60	K	210010374S	Montážna doska do zateplenia MDZ	ks	4,000	18,00	72,00
61	K	210010420	Podlahová zásuvka	ks	1,000	20,69	20,69
62	K	210021017S	Zhotovenie kruhových otvorov pre krabicu KEZ a svietidlá Downlight	ks	14,000	0,53	7,42
63	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	14,000	1,32	18,48
64	K	210110001S	Spinac nastenny 1 polovy IP44	ks	1,000	5,96	5,96
65	K	210110041S	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	15,000	2,88	43,20
66	K	210110043S	Spinac pod omietku sériový	ks	1,000	3,77	3,77
67	K	210111031S	Zasuvka 10/16A, 250V, IP44 p.u.	ks	1,000	9,04	9,04
68	K	210140482S	Montaz jednotlacidla CENTRAL-STOP	ks	1,000	7,86	7,86
69	K	210111012S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	11,000	6,37	70,07
70	K	210193082S	Montaz nástennej rozvodnice do 46 modulov, IP30	ks	1,000	19,24	19,24
71	K	210192722	Odjutowanie a očistenie káblov do 300mm	m	2,000	1,03	2,06
72	K	210201922S	Sv. nástenné do 2,0kg IP44	ks	6,000	11,38	68,28
73	K	210201942S	Sv. závesné do 2kg	ks	22,000	16,28	358,16
74	K	210201500S	Sv. nudzove nástenné 2W núdzový režim, IP42	ks	3,000	7,24	21,72
75	K	210203016S	LED pásik	m	14,000	12,41	173,74
76	K	210203020S	Hliníková lišta pre LED pásik	m	14,000	5,17	72,38
77	K	210220010S	Protikoróznny nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,40	1,40
78	K	210220020S	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	54,000	2,44	131,76
79	K	210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	6,000	1,76	10,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	210220031S	Svorka ekvipotencialna EPS2 (KO125)	ks	1,000	24,41	24,41
81	K	210220040S	Svorka na potrubie - Barnard s pasikom	ks	4,000	5,94	23,76
82	K	210220050S	Oznacovací a výstražný štítek zvodu	ks	8,000	1,08	8,64
83	K	210220102S	Podpera vedenia PV15 na vrchol krovu	ks	19,000	2,42	45,98
84	K	210220103S	Podpera vedenia PV22, PV25 na lepenkové, škridľové strechy	ks	21,000	2,42	50,82
85	K	210220107S	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	ks	12,000	4,03	48,36
86	K	210220114S	Podpera vedenia pre pásovinu PP	ks	162,000	3,85	623,70
87	K	210220241S	Svorka križová SK	ks	3,000	3,45	10,35
88	K	210220243S	Svorka spojovacia SS	ks	6,000	2,42	14,52
89	K	210220246S	Svorka okapová SO	ks	4,000	3,45	13,80
90	K	210220247S	Svorka skúšobná SZ	ks	4,000	3,45	13,80
91	K	210220249S	Svorka ST na komín	ks	1,000	5,19	5,19
92	K	210220253S	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	5,000	2,42	12,10
93	K	210220300S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu 4-16 p.o.	m	10,000	0,81	8,10
94	K	210452001S	Montáž vyhrievacieho kábla do žľabu	m	120,000	1,39	166,80
95	K	210452200S	Montáž snímača pre vykurovacie káble do žľabu	ks	1,000	18,93	18,93
96	K	210800220S	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	m	40,000	0,77	30,80
97	K	210800226S	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	106,000	0,84	89,04
98	K	210800227S	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	120,000	0,91	109,20
99	K	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do trubky	m	40,000	0,41	16,40
100	K	220370442	Montáž nástenného reproduktora	ks	1,000	37,75	37,75
101	K	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm + začistenie	ks	10,000	3,80	38,00
102	K	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	5,000	4,50	22,50
103	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál do 0, 25 m2, hl.do 150 mm	ks	83,000	1,18	97,94
104	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách z tehál a tvárnic do 30/30 mm	m	200,000	3,29	658,00
105	K	971052231	Vyburanie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. strope 15cm	ks	2,000	3,29	6,58
106	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	12,000	16,00	192,00
107	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	10,000	17,00	170,00
108	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	16,000	20,00	320,00
109	K	PPV	PPV 2%	kpl	1,000	50,00	50,00

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**02.1 - Konštrukcia vozovky - pojazdný mlat**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 887,13**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 287,13

D 1 Zemné práce 1 142,24

1	K	119001201.S	Úprava zemín vápnom za účelom zlepšenia mechanických vlastností hr. vrstvy 150-300 mm	m3	20,400	1,50	30,60
2	M	585310000100.S	Vápnno vzdušné biele VVB IK voľne ložený	t	1,428	163,00	232,76
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,600	1,05	14,28
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,460	5,82	154,00
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,938	0,92	7,30
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	31,923	3,32	105,98
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	127,692	0,42	53,63
8	K	171101131.S	Oloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	10,954	2,04	22,35
9	K	171201201.S	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,923	0,74	23,62
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,673	7,50	395,05
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	28,170	0,40	11,27
12	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	28,170	1,21	34,09
13	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	28,170	1,81	50,99
14	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,870	7,26	6,32

D 2 Zakladanie 177,01

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	74,800	0,21	15,71
16	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	68,000	0,48	32,64
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	74,800	1,72	128,66

D 5 Komunikácie 947,99

18	K	564210112.S	Mlátový chodník EKOMLAT/PARKDEKOR - odtieň okrová, fr. 0-5 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 30-40 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	68,000	2,84	193,12
19	K	564811112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm (fr. 0-16 mm)	m2	74,800	2,71	202,71
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-23 mm až 0-46 mm)	m2	68,000	8,12	552,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 963,29

21	K	914001111.agr	Dočasné dopravné značenie - montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	18,44	18,44
----	---	---------------	--------------------------------------------------------	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	42,000	13,43	564,06
23	M	592170001000.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm	ks	42,840	7,18	307,59
24	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000	6,29	56,61
25	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	2,100	7,90	16,59
D 99 Presun hmôt HSV							56,60
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,405	1,08	56,60
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							600,00
D VRN04 Projektové práce							300,00
27	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00
D VRN03 Geodetické práce							300,00
28	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	150,00	150,00
29	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**02.2 - Konštrukcia chodníka - pochôdny mlat**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 915,99**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 913,12
D	1		Zemné práce				3 729,90
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	69,000	1,05	72,45
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	134,247	3,36	451,07
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	40,274	0,92	37,05
4	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	161,963	2,25	364,42
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	647,852	0,31	200,83
6	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	55,575	2,04	113,37
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	161,963	0,67	108,52
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	267,239	7,50	2 004,29
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	142,910	0,40	57,16
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	142,910	1,21	172,92
11	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	142,910	0,81	115,76
12	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,416	7,26	32,06
D	2		Zakladanie				898,04
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	379,500	0,21	79,70
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	345,000	0,48	165,60
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	379,500	1,72	652,74
D	5		Komunikácie				3 781,20
16	K	564210112.S	Mlátový chodník EKOMLAT/PARKDEKOR - odtieň okrová, fr. 0-5 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 30-40 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	345,000	2,84	979,80
17	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-23 mm až 0-46 mm)	m2	345,000	8,12	2 801,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 281,11
18	K	914001111.agr	Dočasné dopravné značenie - montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	247,00	247,00
19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	354,000	8,41	2 977,14
20	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	361,080	2,54	917,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	919736100	Rezanie obrubnikov	m	17,700	7,90	139,83
	D	99	Presun hmôt HSV				222,87
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,359	1,08	222,87
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				112,87
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				112,87
23	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	26,000	2,34	60,84
24	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	29,900	1,74	52,03
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				890,00
	D	VRN04	Projektové práce				590,00
25	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	590,00	590,00
	D	VRN03	Geodetické práce				300,00
26	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	150,00	150,00
27	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00



# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**02.3 - Konštrukcia chodníka - drevený lávka**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 094,22**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 130,24
D	1		Zemné práce				813,15
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,000	1,05	13,65
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,293	5,82	147,21
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,588	0,92	6,98
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,514	3,32	101,31
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	122,056	0,42	51,26
6	K	171101131.S	Oloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	10,471	2,04	21,36
7	K	171201201.S	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,514	0,74	22,58
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,348	7,50	377,61
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,920	0,40	10,77
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	26,920	1,21	32,57
11	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	26,920	0,81	21,81
12	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,832	7,26	6,04
D	2		Zakladanie				169,20
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	71,500	0,21	15,02
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	65,000	0,48	31,20
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	71,500	1,72	122,98
D	5		Komunikácie				4 043,32
16	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-23 mm až 0-46 mm)	m2	65,000	8,12	527,80
17	K	596811322.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	121,860	12,49	1 522,03
18	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	ks	492,314	4,01	1 974,18
19	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	6,093	3,17	19,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				50,30
20	K	914001111.agr	Dočasné dopravné značenie - montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	50,30	50,30
D	99		Presun hmôt HSV				54,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,251	1,08	54,27
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 313,98
D 762			Konštrukcie tesárske				748,79
22	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	81,240	5,71	463,88
23	M	6051599900	Hranol mäkké rezivo - omietané dodávka	m3	0,682	380,00	259,16
24	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,682	37,75	25,75
D 783			Nátery				714,44
25	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	289,246	2,47	714,44
D 763			Konštrukcie - drevostavby				850,75
26	K	763750020.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek zo sušeného dreva	m2	65,000	3,91	254,15
27	M	605150001800.S	Dosky zo smrekovca neopracované neomietané krajínové, hr. 23 mm, dl. 2000-3000 mm	m3	1,570	380,00	596,60
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				650,00
D VRN04			Projektové práce				350,00
28	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00
D VRN03			Geodetické práce				300,00
29	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	150,00	150,00
30	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**SO 03 - Konštrukcia chodníka - drevený lávka**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 892,33**

D	D1	Materiál					519,81
1	M	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,44	13,20
2	M	34111.1	Kabel CYKY-J 4x16	m	68,000	0,76	51,68
3	M	34571	Rúrka el-inšt plastová tuhá : RS 32/28, bez hrdla, siva	m	2,000	5,74	11,48
4	M	34571.1	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 50	m	85,000	0,71	60,35
5	M	34529	Poistka nožová PHN000 : 06878 - 32A gG	ks	33,000	2,11	69,63
6	M	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	70,000	0,78	54,60
7	M	35711	Pilierový elektromerový rozvádzač RE vč. výzbroje - vid' v.č.3	ks	1,000	198,87	198,87
8	M	stratné	Stratné z metr. materiálu 5%	ks	1,000	30,00	30,00
9	M	PM	Podružný materiál 3%	ks	1,000	30,00	30,00

D	D2	Montáž					806,32
10	K	210010584S	Trubka tuha PVC 32mm p.u.	m	2,000	2,40	4,80
11	K	210010090S	Trubka ochranná z HDPE 50mm v.u.	m	85,000	1,40	119,00
12	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	2,000	1,21	2,42
13	K	210100003S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	16,000	3,20	51,20
14	K	210120106S	Nozova patrona PH000 - 160A	ks	3,000	0,80	2,40
15	K	210193003S	Osadenie pilierovej skrine RE	ks	1,000	75,00	75,00
16	K	210800101S	Kabel CYKY 2x1,5 v.u.	m	30,000	0,21	6,30
17	K	210800124S	Kabel CYKY 4x16 v.u.	m	68,000	1,20	81,60
18	K	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chránicky	m	85,000	0,40	34,00
19	K	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	2,000	1,80	3,60
20	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	6,000	16,00	96,00
21	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	35,00	280,00
22	K	PPV	PPV 2%	ks	1,000	50,00	50,00

D	D3	Zemné práce					1 566,20
23	K	460200164	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	85,000	15,28	1 298,80
24	K	460300006	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	6,000	1,50	9,00
25	K	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	85,000	0,38	32,30
26	K	460560164	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	34,000	3,18	108,12
27	K	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	34,000	3,47	117,98

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**SO 04 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 386,12**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 671,08

D 1 Zemné práce 3 646,39

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,800	19,89	214,81
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,800	0,82	8,86
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,440	17,04	791,34
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,440	7,65	355,27
74	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	154,800	6,62	1 024,78
75	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	154,800	3,49	540,25
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	15,920	13,90	221,29
6	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15,920	1,80	28,66
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,920	0,74	11,78
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	41,320	3,05	126,03
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,320	14,23	146,85
10	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	10,320	2,50	25,80
11	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	10,320	14,60	150,67

D 4 Vodorovné konštrukcie 139,94

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,870	36,16	139,94
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 7 421,44

44	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	94,15	94,15
50	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	37,11	148,44
51	M	5524507300	PLASTMONT Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	1,000	180,00	180,00
52	M	5524504700	PLASTMONT Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500	ks	3,000	110,00	330,00
47	K	857242192	Príplatok k cene za práce v štólňi, v uzavretom kanáli alebo v objektoch na montáž liatinových tvaroviek jednoosových prírubových DN od 80 do 250.	ks	7,000	13,49	94,43
45	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	22,78	45,56
46	M	5524512100	PLASTMONT Liatina U M liatina EGA - FL Liatina EX DN 100	ks	2,000	150,00	300,00
48	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	26,45	26,45
49	M	5524507900	PLASTMONT Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou "T" DN 100/80	ks	1,000	160,20	160,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	19,000	2,10	39,90
54	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	19,000	10,90	207,10
15	K	87127102111	Prepoj na jestvujúci vodovod	sub	1,000	150,00	150,00
42	K	8712710212	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, HD-PE PE100 SDR11/PN10, D 90 x 5,4 mm	m	24,000	2,25	54,00
43	M	2862460640	Rúra plastová na rozvod pitnej vody čierna s modrým pásom HD-PE PE100 SDR17/PN10 D 90x5,4 mm	m	24,000	12,30	295,20
55	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	18,55	37,10
57	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	4,000	12,56	50,24
56	M	4222490700	Posúvač S 15-111-516 P 1, PN 16, D 80 mm	ks	4,000	48,30	193,20
68	M	422249070001	Filter prir. DN 80	ks	1,000	68,30	68,30
69	M	422249070002	Spätna klapka prir. DN 80	ks	1,000	125,00	125,00
70	K	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	71,21	71,21
71	M	4227370015	Hydrant nadzemný liatinový RD=1.50 H4 80	ks	1,000	1 258,00	1 258,00
18	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	43,000	2,51	107,93
19	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	43,000	0,55	23,65
20	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	168,06	336,12
22	K	893342111	Šachta vodomerna 2500/1400/1600	ks	1,000	2 540,41	2 540,41
23	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	27,15	54,30
24	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	119,30	238,60
21	K	8994011121	Osadenie VŠ	ks	1,000	125,30	125,30
25	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	43,000	1,55	66,65
D 99 Presun hmôt HSV							463,31
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,918	10,09	463,31
D PSV Práce a dodávky PSV							157,90
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							157,90
72	K	722262152	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 80	ks	1,000	77,60	77,60
73	M	3885002300	Vodomer DN 80	ks	1,000	80,30	80,30
D M Práce a dodávky M							557,14
D 23-M Montáže potrubia							429,86
60	K	230203138	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 63/32	ks	1,000	4,72	4,72
61	M	2861613800	Elektrotvarovky FRIALEN redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 63/32	ks	1,000	29,60	29,60
58	K	230203142	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 90/63	ks	1,000	6,28	6,28
59	M	2861614200	Elektrotvarovky FRIALEN redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 90/63	ks	1,000	39,30	39,30
62	K	230203187	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,63	6,63
63	M	2861618700	Elektrotvarovky FRIALEN koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	43,60	43,60
64	K	230203212	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	10,49	10,49
65	M	2861621200	Elektrotvarovky FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	51,20	51,20
66	K	230204193	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	4,63	18,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	2861673200	Elektrovarovky FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	54,88	219,52
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				127,28
40	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	43,000	1,67	71,81
41	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	43,000	1,29	55,47

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**SO 05 - Kanalizačná prípojka**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 558,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 558,62
D	1		Zemné práce				2 268,84
31	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	3,600	12,10	43,56
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	19,89	89,51
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,500	0,82	3,69
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,440	16,58	620,76
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,440	0,92	34,44
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	93,600	6,62	619,63
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	93,600	3,49	326,66
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	14,480	13,90	201,27
8	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	14,480	1,80	26,06
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,480	0,74	10,72
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,460	3,05	83,75
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,480	14,23	177,59
12	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	12,480	2,50	31,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				340,98
14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,120	36,16	112,82
15	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,338	135,96	45,95
13	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	12,480	14,60	182,21
D	5		Komunikácie				461,30
32	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1,080	96,13	103,82
34	K	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr.20 až 50 mm	m2	3,600	99,30	357,48
D	8		Rúrové vedenie				2 117,42
16	K	050001	Prepoj na verej.kanalizáciu	ks	1,000	550,00	550,00
17	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	26,000	3,90	101,40
18	M	2860002090	PVC rúra 125x3,2/5m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	3,000	106,30	318,90
28	M	2860002060	PVC rúra 125x3,2/1m SN4 kanalizácia	ks	1,000	16,30	16,30
27	M	2860002140	PVC rúra 160x4,0/5m SN4 kanalizácia	ks	2,000	123,30	246,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	26,000	1,32	34,32
29	K	8944311331	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400	ks	1,000	56,30	56,30
22	M	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	357,00	357,00
23	M	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN400/1m na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	298,30	298,30
24	M	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	138,30	138,30
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				69,57
30	K	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	9,000	7,73	69,57
D 99			Presun hmôt HSV				300,51
25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,783	10,09	300,51



# ROZPOČET

Stavba:

Príloha 4\_Výkaz\_výmer\_Slovenská Ves\_Dom smútku

Objekt:

**SO 06 - Pripojovací plynovod**

Miesto:

Dátum: 7.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 675,02**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				294,79
D	1		Zemné práce				253,56
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,000	17,04	102,24
2	K	132201109	Príplatok k cene za leivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,000	7,65	45,90
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	2,000	13,90	27,80
4	K	167101102	Nakladanie neulaňnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,000	1,80	3,60
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,000	0,74	1,48
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	4,000	2,47	9,88
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	14,23	28,46
8	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	2,000	2,50	5,00
9	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	2,000	14,60	29,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				27,12
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,750	36,16	27,12
D	8		Rúrové vedenie				14,11
11	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	9,100	1,55	14,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 719,11
D	723		Zdravotechnika - plynovod				2 719,11
16	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	59,89	59,89
17	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	3,36	6,72
18	M	4848906570	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1"	ks	2,000	157,30	314,60
19	K	723999904	Revízia STL	sub	1,000	750,00	750,00
20	K	723999905	IČ	sub	1,000	500,00	500,00
21	K	723999906	Porealizačné zameranie	sub	1,000	250,00	250,00
14	K	7239999081	Úradná skúška - plynovod a kotolňa	sub	1,000	450,00	450,00
15	K	72399990812	Osvedčenie konštrukč.dokum. - plynovod a kotolňa	sub	1,000	350,00	350,00
22	K	723999909	Meranie sig.vodiča	sub	1,000	37,90	37,90
D	M		Práce a dodávky M				2 661,12
D	23-M		Montáže potrubia				2 640,40
37	K	230200250	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 25	ks	1,000	78,19	78,19
38	M	286162360001	Manibs DN25	ks	1,000	58,90	58,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	9,100	13,33	121,30
24	M	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	9,100	23,30	212,03
25	M	2861121400	D50 - chránička	m	1,500	42,30	63,45
26	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	3,56	3,56
27	M	2861600300	presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	125,30	125,30
28	K	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	3,86	3,86
29	M	2861618200	Elektrotvarovky FRIALEN koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	1,000	49,30	49,30
30	K	2302032021	Prepoj na jestvucúci plynovod	sub	1,000	1 250,00	1 250,00
39	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	9,81	9,81
40	M	2861668813	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25 obj.č. 612780	ks	1,000	32,55	32,55
33	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	2,11	2,11
34	M	2861659200	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	1,000	56,90	56,90
35	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	9,100	1,96	17,84
41	K	2302300161	Montáž skrinky	ks	1,000	68,30	68,30
36	M	286050001	Skrinka plynomer s RTP	ks	1,000	487,00	487,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				20,72
12	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	7,000	1,67	11,69
13	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	7,000	1,29	9,03